
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят сьома сесія 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2025                                                                                              № 57-31/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про погодження намірів ТзОВ 
«Вікторія-Феліз»   
 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 75, 76, глави 16 Земельного кодексу 
України та  розглянувши клопотання генерального директора ТзОВ «Вікторія-

Феліз», Іркліївська сільська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити наміри ПрАТ «Київстар» в інтересах якого діє ТзОВ 
«Вікторія-Феліз» згідно договору підряду, проектування і будівництво 
волоконно-оптичної лінії зв’язку «с. Деньги – с. Великий Хутір» шляхом 
прокладання кабелю зв’язку механізованим способом за допомогою 
кабелепрокладача та установки направленого горизонтального буріння при 
перетині існуючих доріг та комунікацій на глибину не менше – 1,20м на 
території Іркліївської сільської ради відповідно до запропонованої схеми, при 
умові формування земельних ділянок на які буде поширюватись право 
земельного сервітуту на землях комунальної власності, а також письмового 
погодження із власниками та користувачами земельних ділянок по яких буде 
проходить волоконно-оптична лінія зв’язку. 

2. Після закінчення робіт ТзОВ «Вікторія-Феліз» привести земельні 
ділянки у стан не гірший, який був до початку робіт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства. 
 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


